
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/401/2023 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr LXVII/393/2023 Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 4 października 2023 r. w sprawie: zasad udzielania dotacji na prace knserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków na terenie gminy Polanka Wielka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn.zm.) 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXVII/393/2023 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 4 października 2023 r. 
w sprawie: zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków na terenie 
gminy Polanka Wielka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6929


	UCHWAŁA NR LXVIII/401/2023 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T12:57:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




